

№ п/п	НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ І ВИТРАТ	Одиниця виміру	Кіл-сть	Ціна за одиницю робіт, грн з ПДВ	Вартість робіт, грн з ПДВ
1	Розбірка/ демонтаж покриття з ФЕМ (6,0м x 2шт x 1м)	м2	12,00	50,00	600,00
2	Розробка ґрунту II кат.вручну, до проектних позначок (6,0х2штх2,500м)	м3	24,00	350,00	4 560,00
3	Демонтаж /розкривання існуючих введів К-1 в бетоні руйнівним методом (ручний ел.інструмент / відбійний 36 Дж.)	ч/год	4,00	400,00	1 600,00
4	Влаштування каналів для зовнішніх трубопроводів, з ПЄ труб Ф250 мм.	м.пог.	12,00	60,00	720,00
5	Герметизація введів / заповнення в`язким ЦР / холодна битумна мастика на водній основі за 2 шари	точ.	2,00	1 000,00	2 000,00
6	Зворотня засипка зворотнім ґрунтом вручну, з пошаровим механічним ущільненням ґрунту до 1,62 кгс/см2. (без опорядження ФЕМ).	м3	23,50	100,00	2 350,00
7	Демонтаж трубопроводів системи К-1. Відокремлення від вертикальних з'єднань стояків з ЧК елементами підвальної частини мережі руйнівним методом (роз'єднання системи, без збереження растрів).	місце	21,00	300,00	6 300,00
8	Демонтаж трубопроводів системи К-1 підвальної частини системи, до перетину з точкою випуску - фундаментами будівлі. Демонтаж лінійних трубопроводів ЧК з використанням відбійних ел.інструментів.	м.пог.	130,00	160,00	20 800,00
9	Монтаж траверсів / підвісів д/горизонтального монтажу мережі К-1.	шт	120,00	60,00	7 200,00
10	Монтаж лінійної мережі побутової К-1 з трубопроводів PVC Ф- 160мм.	м.пог	130,00	200,00	26 000,00
11	Монтж фасонних PVC елементів мережі К-1 (трійники збірні)	шт	26,00	200,00	5 200,00
12	Прибирання території будівництва (без вивозу будівельного сміття).	ч/змін	2,00	600,00	1 200,00
					78 530,00